SANT'ANA DO LIVRAMENTO

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 0033/2025

Categoria: Dispensa Licitação
Data de Publicação: 13 de outubro de 2025
Data de Abertura: 20 de outubro de 2025
Local: www.pregaobanrisul.com.br

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
AVISO DE LICITAÇÃO - DISPENSA ELETRÔNICA Nº 0033/2025

O Departamento de Licitações e Contratos, no uso de suas atribuições legais, torna público:

Processo Administrativo nº 8083/2025

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de coleiras antiparasitárias e aquisição de seladora automática
contínua em inox.

Secretaria Municipal de Saúde.

Critério de Julgamento: Menor Preço por Item.

Modo de Disputa: Aberto.

Sessão Pública: www.pregaobanrisul.com.br

Data: 20/10/2025 – 09h01min

Editais à disposição: www.sdolivramento.com.br

Informações: E-mail: pmllicitacoes@yahoo.com.br.

Sant'Ana do Livramento, 13 de outubro de 2025.

Anexos

http://santanadolivramento.rs.gov.br/uploads/licitacao/15393/cHBoXwaV3PGBpMAJZeXA6faFMIVmlgzo.pdf
http://santanadolivramento.rs.gov.br/uploads/licitacao/15394/T9nVriJMQiBsZc5I-7TwlbwwYYAaH2LE.pdf

http://santanadolivramento.rs.gov.br/uploads/licitacao/15393/cHBoXwaV3PGBpMAJZeXA6faFMIVmlgzo.pdf
http://santanadolivramento.rs.gov.br/uploads/licitacao/15394/T9nVriJMQiBsZc5I-7TwlbwwYYAaH2LE.pdf